南極OB会「南極観測再開50周年記念」企画

白瀬矗中尉の故郷の酒蔵が特別に届ける純米日本酒 !!

下記の通り、□ 振込 / □ 代引き で購入します。( 何れかの □ に v 印をご記入下さい。)

振込先 ご入金が確認されてからの商品の発送になりますので、予め御容赦下さい。尚、振込手数料は、お客様ご負担にてお願いします。

秋田銀行本荘支店 当座 ２５０３ 口座名義：（株）飛良泉本舗（ひらいずみほんぽ）

飛良泉本舗 御中

お申込は、Fax 0184-35-2030

商品名 （南極へ行った艦船たち） 単価（税込） 数量(本) 化粧箱が必要な方（税込） 送料（税込） 合計（税込）

開南丸 （純米山廃、 No.24） １，８００円 本 １本用箱代 ７６円

２～３本用箱代 ５４０円

が追加で必要です。

４本以上は、上記の化粧箱の組み
合わせてお送り致します。

但し、化粧箱不要の方は配
送用段ボール箱（無料）に
て配送させて頂きます

円

お届け１箇所

１２本まで

６００円です

円

左欄の合計金額を

各自で、ご記入し
て下さい

円

宗谷 （純米山廃、 No.77） １，８００円 本

ふじ （純米山廃、 No12） １，８００円 本

しらせ5002（純米大吟醸、IYAPU3） １，８００円 本

しらせ5003（純米大吟醸、1801） １，８００円 本

※  送料は、送り先１個所につき、単品12本まで全国一律 600 円です。

※  代引きの場合は、送料＋手数料（1万円未満は324円、3万円未満は432円）を受領時に配送員にお支払い下さい。

申込者 氏名 電話番号 Email （任意 記載）

（ふりがな）

（漢 字）

送付先 氏名 電話番号 郵便番号 住 所 （ 楷書にて ご記入下さい ）

□ 申込者に同じ （郵便番号と住所をご記入下さい）

（ふりがな）

（漢 字）

送り先（申込者と同じ場合は、申込者の前の □ に ｖ をご記入下さい）

商品（数量、化粧箱代、送料、合計は、ご購入者本人により、ご記入下さい） 容量はすべて720mlです。

この度、南極OB会が企画する「南極観測再開50周年」の一弾として、南極に最初
に立った白瀬中尉の故郷、日本で二番目に古い酒蔵の「飛良泉本舗」と共に作り上げ
た純米日本酒を皆様にお届けすることができるようになりました。
各艦船毎に「香り」、「味」や「コク」が異なるものです。

京都に銀閣寺が建立された1487年（室町時代）の創業。
以来五百有余年、二十六代にわたり酒造りを続け、
「はでな桜の花よりも梅の花のような酒を造りたい」を
信条に、頑固なまでに山廃仕込みにこだわって、小蔵なら
ではのきめ細かな手造りを守り続けている酒蔵飛良泉本舗。
酒蔵に酵母が生み出す味の違いに徹底的にこだわり造った
芸術品とも言える２種類の純米大吟醸と、伝統的な造りに
こだわった3種類の山廃純米酒に、五世代の探検船、観測船
や砕氷艦のイラストを冠したプライベート・ブランドの
日本酒を特別に造って頂きました。

今宵は、純米酒と共に、南極に行かれた頃を思い出して、まったりとした時を… 。

南極OB会関係者 専用

お問い合わせは、Tel 0184-35-2031

（南極OB会HPからの申し込みも可。）